
به گزارش »ایران«، این حادثه آذر 
سال 1402 به پلیس گزارش شد. 
مرد میانسالی در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی مدعی شد که 
ساعتی پیش دخترش را به قتل 

رسانده است.
پس از اظهارات این مرد مأموران به 
نشانی اعام شده در جنوب تهران 
رفتند و بعد از ورود به خانه با جسد 
خونین دختری 21 ساله مواجه شدند. 
طبق اظهارات مرد میانسال وی دخترش 
را ساعتی قبل با ضربه های چاقو به قتل 

رسانده بود.
پس از دستگیری متهم وی به پلیس 
آگاهی منتقل شد و در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: یک سال قبل دخترم 
با وجود مخالفت شدید من و همسرم 
متارکه کرد و به خانه ما برگشت و مدتی 

با من و مادرش زندگی کرد. 
در این مدت مشکلی نداشتیم تا اینکه 
از یک ماه قبل با بهانه های مختلف از 
خانه بیرون می رفت و شب ها هم به 

خانه برنمی گشت. 
اوایل برای اینکه فکر می کردیم با 
دوستانش وقت می گذراند و حال روحی 
خوبی ندارد سختگیری نمی کردیم تا 

اینکه از دو هفته قبل ناگهان دخترم 
ناپدید شد و حتی جواب تلفن های ما 
را نمی داد. من و همسرم هر جایی که 
فکرش را می کردیم گشتیم و سراغش را 
گرفتیم اما مریم را پیدا نکردیم تا اینکه 
بالاخره به ما پیغام داد که حالش خوب 

است و نگرانش نباشیم.
 اما ما نگرانش بودیم چون چند وقت 
قبل متوجه شدیم او در فضای مجازی با 

مردی ارتباط پیدا کرده است.
وی در حالی که بشدت ناراحت بود، 

افزود: یک روز هم که ما خانه نبودیم 
دخترم همه وسایلش را با یک وانت 
برد. بعد متوجه شدیم خانه ای گرفته 

و تنها زندگی می کند. 
آنقدر پیگیری کردم تا فهمیدم چند 
کوچه پایین تر از خانه ما آپارتمانی اجاره 
کرده و تنها زندگی می کند به همین 
خاطر چند روزی به طور نامحسوس او 
را تعقیب کردم و رفت و آمدهایش را زیر 
نظر گرفتم تا اینکه پی بردم افراد غریبه 
به خانه او رفت و آمد دارند. در نهایت 

دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. 
صبح روز حادثه به خانه اش رفتم و 
ابتدا از او خواستم تا به خانه ما برگردد 
و روابطش را با آن افراد قطع کند اما 
دخترم در کمال ناباوری به من گفت 
دیگر دوست ندارد به خانه ما برگردد 
و می خواهد مستقل زندگی کند. با 
اینکه خیلی ناراحت شدم اما بازهم از او 
خواهش کردم که از تصمیم اش منصرف 

شود و به خانه ما برگردد.
 چون من نمی خواستم کسی برای 

دخترم حرف در بیاورد و پشت سرش 
بدگویی کند. اما انگار مریم حرف هایم 
می گفتم  چه  هر و  نمی شنید  ا  ر

می کرد.  بی توجهی 
بالاخره عصبانی شدم و به آشپزخانه 
رفتم و چاقویی برداشتم و چند ضربه 
به شکم و پهلویش زدم. دخترم روی 
زمین افتاد و مقابل چشمانم جان داد. 
من از شدت ناراحتی روی زمین افتادم 
چند ساعتی گریه کردم و بعد هم ماجرا 

را به پلیس گزارش دادم.
وی  متهم،  صریح  اعتراف  از  پس 
صحنه جرم را بازسازی کرد و با تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: من از همسرم شکایتی 
ندارم و بدون هیچ قید و شرطی رضایت 

خودم را اعام می کنم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
این مدت  ابراز ندامت گفت: در 
عذاب وجدان راحتم نمی گذارد خیلی 
پشیمانم هربار که به یاد روز حادثه 
می افتم حالم بد می شود. باور کنید 
رفتارهای دخترم باعث شد تا ناخواسته 

دست به این کار بزنم.
 من می خواستم او را به خانه ام برگردانم 
اما مریم حرفم را گوش نکرد. از همسرم 

می خواهم من را ببخشد و حالم کند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و بر اساس مدرک های 
موجود در پرونده وی را به شش سال 

حبس محکوم کردند.
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2 کشته در حادثه ریلی هند

خروج واگن های یک قطار مسافربری در هند 2 کشته و 20 مجروح برجا گذاشت.
طبق اعام رسانه های هند، بر اساس گزارش های ارسال شده از سوی مقامات محلی، 

18 واگن از این قطار مسافربری در ایالت جارکند از ریل خارج شد. 
 

151 هندی در رانش زمین کشته شدند

حادثه رانش زمین در منطقه وایاناد جنوب هند دست کم 1۵1 نفر کشته برجا گذاشت.
بنا بر اعام وینا جرج، وزیر بهداشت ایالت کرالا واقع در جنوب هند، بر اثر رانش زمین 
در منطقه وایاناد در این ایالت دست کم 1۵1 نفر کشته شدند. تاکنون 481 نفر نجات 
یافته و حدود 3 هزار و ۶۹ نفر به 4۵ سرپناه انتقال داده شده اند. بیم آن می رود هنوز ۹8 
نفر در میان گل و لای گیر افتاده باشند. مناطق مونداکایی و چورالمالا بعدازظهر سه شنبه 
به وقت محلی با رانش گسترده زمین روبه رو شدند. رانش زمین موجب تخریب چند 

خانه و ریشه کن شدن درختان شد.
 

شورش در انگلیس در پی قتل ۳ نوجوان

 به  دنبال کشته شدن 3 نوجوان و زخمی شدن چندین نفر دیگر در جریان حمله با 
چاقو به جشنی در ساوت پورت انگلیس، خیابان های این شهر به صحنه اعتراضات 

خشونت آمیز بدل شد که در آن حدود 40 نیروی پلیس زخمی شدند.
به گزارش گاردین، خدمات اورژانس »نورث وست« در بیانیه ای در ایکس از وقوع 
حادثه ای بزرگ در جریان شورش های خیابانی خبر داد و اعام کرد، 2۷ افسر پلیس به 

بیمارستان منتقل شده و در مجموع 3۹ پلیس زخمی شده اند.
پلیس مرزیساید اعام کرده است، 8 افسر پلیس دچار جراحت شدید از جمله 
شکستگی، پارگی پوست، شکستگی بینی و آسیب مغزی موقت شده اند. به گفته 

پلیس یکی از مأموران امنیتی نیز در صحنه حادثه بیهوش شد.
در جریان این حمله، 3 نوجوان کشته و 8 نفر دیگر بشدت زخمی شدند. وضعیت ۵ 
کودک و 2 بزرگسال که در این حمله زخمی شده اند، وخیم گزارش شده است. پلیس 
انگلیس یک نوجوان 1۷ ساله را به ظن دست داشتن در این حمله و اقدام به قتل 

بازداشت کرده است.
 

خودکشی نگران کننده دختران در امریکا

 آمارهای رسمی مراکز دولتی در امریکا نشان می دهد، میزان مرگ ومیر ناشی از 
خودکشی با ساح گرم در میان دختران نوجوان بیش از هر زمان دیگری در این کشور 

افزایش یافته است.
به گزارش رویترز، آمارها و مطالعات جدید مؤسسات دولتی امریکا نشان می دهد، نرخ 
خودکشی در میان نوجوانان 8 تا 12 ساله در این کشور به طور متوسط  سالانه 8.2 درصد 

از سال 2008 تا 2022 بالاتر رفته که این پدیده در میان دختران جوان مشهودتر است.
محققان مؤسسه ملی بهداشت امریکا )NIH( اعام کردند، تعداد خودکشی  در بین 
نوجوانان امریکایی در طول دوره 14 ساله 2008 تا 2022 از 482 یا 3.34 در هر یک میلیون 
نوجوان بین سال های 2001 تا 200۷، بیش از 3 برابر شده و به 1۷۵۹ یا ۵.۷ در هر یک 

میلیون نوجوان رسیده است.
این مطالعه همچنین افزایش نامتناسبی را در خودکشی میان نوجوانان بومی امریکایی 

یا بومی آلاسکا و  نوجوانان آسیایی و اسپانیایی تبار نشان داد.
خودکشی پنجمین عامل مرگ و میر دختران بین سال های 2008 تا 2022 بوده، در حالی 

که بین سال های 2001 تا 200۷ در رتبه یازدهم مرگ ومیرهای این قشر از جمعیت بود.
آمارها نشان می دهد، دسترسی به ساح گرم در بالا رفتن میزان خودکشی تأثیر 

مثبت داشته است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ پسر نوجوان 110 کیلویی، هنگام 
عمل جراحی برای کاهش وزن، جانش را از 

داد. دست 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
8 شب سه شنبه 9 مرداد، گزارش مرگ پسر 
16 ساله ای هنگام عمل جراحی به بازپرس 

محمد جواد شفیعی اعلام شد. با گزارش 
این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی های 
اولیه مشخص شد پسر نوجوان به خاطر 
اضافه وزن قصد داشته عمل جراحی انجام 
دهد و برای انجام عمل کاهش وزن به یکی 
از مراکز درمانی رفته اما هنگام عمل جانش 

را از دست داده است.
باتوجه به اینکه خانواده پسر نوجوان از پزشک 
جراح و کادر درمان شکایت داشتند، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت با 
قرار عدم صلاحیت، پرونده را به دادسرای 

جرایم پزشکی ارجاع کرد.

 مرگ پسر
110 کیلویی زیر عمل 
جراحی  لاغری

گروه حوادث/  همزمان با کشف جسد یک دختر جوان 
در یکی از روستاهای بخش کجور نوشهر تحقیقات 

پلیسی در این زمینه آغاز شد.
به گزارش ایلنا، جسد این دختر شامگاه سه شنبه در 
سرویس بهداشتی مسجد یکی از روستاهای این بخش 
پیدا شده و پلیس 110 در جریان این واقعه قرار گرفته 
است. مأموران پلیس کانتری 13 شهر پول مرکز بخش 
کجور و مقام قضایی در مکان کشف این جسد حاضر 
شدند و پس از پرونده سازی و سیر مراحل قانونی به 
منظور تشخیص علت مرگ این دختر، جسد به پزشکی 

قانونی نوشهر انتقال داده شد.
میثم اکبری رئیس دادگاه عمومی و انقاب کجور 
سه شنبه شب در گزارشی به رسانه ها با تأیید این 
حادثه گفت: تحقیقات علت مرگ این دختر جوان 
در حال پیگیری بوده است. شواهد بررسی صحنه 
حاکی از آن است که متوفی با خوردن قرص برنج 
خودکشی کرده البته جواب قطعی این حادثه با انجام 
کالبد شکافی و نتیجه پاسخ سم شناسی مشخص 

خواهد شد.
 این مسئول گفت: اگر چه علت وقوع این حادثه تا این 
لحظه مشخص نیست منتهی با توجه به تحقیقاتی که 
از خانواده متوفی صورت گرفته به نظر می رسد انگیزه 

وی اختافات خانوادگی بوده است.
 طبق شنیده ها، پیش از مرگ این دختر جوان مورد 

ضرب و شتم قرار گرفته بود.

 مرگ مرموز 
 دختر جوان 

در سرویس بهداشتی

گروه حوادث / اعضای باند قاچاق که با جعل و جا به 
جایی اسناد خودروهای مسروقه و قدیمی با خودروهای 
مدل بالای خارجی آنها را می فروختند در شمال کشور 

شدند. دستگیر 
سردار رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در تشریح این پرونده در شهرستان گرگان گفت: 
اعضای این باند با اقدامات مجرمانه خود در چندین 
استان کشور اقدام به قاچاق و فروش خودرو های 
گرانقیمت می کردند. بدین ترتیب مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان در اواخر سال 1401 با انجام 
اقدامات اطاعاتی به سرنخ هایی از باند قاچاق تویوتا 
لندکروز در استان های شمالی کشور دست یافتند که 
در بررسی ها مشخص شد اعضای باند با جابه جایی 
اسناد لندکروز های مدل بالا با مدل های قدیمی یا 
سوء استفاده از اسناد خودرو های مسروقه و گمشده 

قدیمی، اقدام به فروش آنها کرده و صد ها میلیارد 
تومان نیز از این راه به دست آورده اند.

 این مقام ارشد انتظامی کشور با اشاره به تاش و تعامل 
نزدیک حدود دو ساله بخش های مختلف پلیس در 
خصوص این پرونده، تصریح کرد: در نهایت طی چندین 
عملیات گسترده در چند استان کشور با همکاری ویژه 
دادسرای عمومی و انقاب شهرستان گرگان، تعداد 28۵ 
دستگاه خودروی تویوتا لندکروز و هایلوکس مرتبط با 
این پرونده شناسایی شدند. تاکنون در این پرونده 1۷ 
متهم دستگیر و فرایند توقیف خودرو ها و انتقال آنها 
به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان به 

سرعت در حال انجام است.
سردار رحیمی گفت: تاش پلیس تا شناسایی سایر 
اعضای احتمالی باند و توقیف همه خودرو ها ادامه 

خواهد داشت.

گروه حوادث/ باند حرفه ای موبایل و کیف قاپی در ستارخان و شهرک غرب با تاش کارآگاهان 
پلیس تهران منهدم شد.

سرهنگ کارآگاه وحید ذاکری؛ فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره کیف قاپی با استفاده از موتورسیکلت در محدوده شهرک غرب و ستارخان، تیمی از 
کارآگاهان زبده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری 
سارقان آغاز کردند. کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
موفق به شناسایی هویت 2 سارق موتورسوار شدند. در ادامه با رصد شبانه روزی مخفیگاه متهمان، 

در نهایت طی یک عملیات غافلگیرانه هر دو نفر در مخفیگاه خود دستگیر شدند.
این مقام انتظامی گفت: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد که آنها سابقه کیف قاپی نیز 
دارند و در تحقیقات به 50 فقره سرقت گوشی موبایل در محدوده شهرک غرب و ستارخان اعتراف 
کردند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده و برای شناسایی سایر شاکی های احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.

گروه حوادث/  مرد شیاد که با ترفند تست بازیگری و انتشار آگهی در اینستاگرام از افراد 
کلاهبرداری می کرد، تحت تعقیب قرار گرفت.

 سرهنگ عابدین ملکی پویا فرمانده انتظامی شهرستان کمیجان در این باره اظهار داشت: با 
وجود هشدارهای پلیس مبنی بر مراقبت بر انواع کلاهبرداری ها، متأسفانه یکی از شهروندان 
با مشاهده آگهی تست بازیگری در یکی از صفحات جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام پس 
از ارتباط با مدیر صفحه، مبلغ چهار میلیون تومان به حساب اعلامی واریز و قربانی کلاهبرداری 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان کمیجان با بیان اینکه پرونده قضایی تشکیل شده و در حال 
رسیدگی است، تأکید کرد: »مراقب باشیم« واریز نکردن بیعانه و مشاهده و بررسی اصالت و 
سلامت آگهی های فضای مجازی قبل از هرگونه واریز وجه از مهم ترین راهکارهای پیشگیری از 
کلاهبرداری در سایت ها و شبکه های اجتماعی است که با کمی دقت قطعاً کلاهبرداران سایبری 

را ناکام خواهد گذاشت.

کیف قاپان شهرک غرب و ستارخان دستگیر شدند  کلاهبرداری با آگهی تست بازیگری 
در اینستاگرام

irannewspaper irannewspapper

6 سال حبس برای پدری که دختر خود را کشت

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مردی که در پی اختلاف با دخترش 
او را با ضربه های متعدد چاقو به قتل رسانده بود با حکم قضات 

دادگاه کیفری یک استان تهران به 6 سال حبس محکوم شد.

انهدام باند قاچاق و فروش 
خودروهای خارجی لوکس

 گذشت مادر مقتول از  گذشت مادر مقتول از خون خون 
دخترش دخترش 


